[bookmark: _Hlk148074367][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611]Кому: __________________________________________________________________________________________
От кого: ____________________________________________________________
[bookmark: _Hlk127870428] «___» __________________ 20 __ г.
Заявление на отпуск перед декретом
[bookmark: _GoBack]Довожу до сведения, что на данный момент я нахожусь на ______________________ месяце беременности, в скором времени планирую уйти в отпуск по беременности и родам. В связи с чем прошу предоставить с ___________ г. по ___________ г. ежегодный оплачиваемый отпуск. Вероятнее всего, к завершению отпуска я уже получу листок нетрудоспособности, обращусь с заявлением на отпуск по беременности и родам.
_________________________ (_______)
   ФИО                                                                       подпись